Obec Némcicky

Rozpoctoveé opatfeni ¢. 6/2020

prijmy
§ Uz ORJ

3611 2229
4216

Celkové zvyseni/sniZeni prijmu

vydaje
§ Uz ORJ

2212 6121
2219 6121
2334 6121
3639 5139
3639 5021

5011

5023
3722 6121
6409 5901
6409 5901

Celkové zvyseni/sniZeni vydaji

financovani )
§ polozka uz ORJ

8124

Celkové zvyseni/snizeni financovani

Zpracovala: Martina Cerméakova

ORG

ORG

ORG

zvySeni +
snizeni -

350 000
4172 000

4 522 000

zvySeni +
snizeni -

-1 500 000
500 000
-500 000
150 000
50 000
305 000
61000

60 000
1500 000
-276 000

350 000

zvySeni +
snizeni -

-4 172 000

-4 172 000

Schvéleno zastupitelstvem obce dne 2. ¢ervna 2020.

vraceni uhrazené zalohy E.ON distribuce
dotace MMR rekonstrukce Skoly

oprava komunikace Haltyf - nebude v roce 2020 realizovano
rekonstrukce chodniki

revitalizace spodniho rybnika - nebude v roce 2020 realizovano
nakup materialu komunalni sluzby

OON brigadnik komunalni sluzby

navyseni platt dle nafizeni vlady ¢. 300/2019

navyS$eni odmény dle nafizeni viady ¢. 338/2019

sbérny dvir opérna zed

tvorba rezervy

¢erpani rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢&. 6/2020 1 365 200 K¢&

mimoradna splatka uvéru - rekonstrukce skoly

Zverejnéno na www.nemcicky.cz/hospodareni dne 9. ¢ervna 2020.



